Seminis

Seminis ætherei (rurestris culmine villæ,  
Vrbibus aut mediis per templa extructa) fatores.

Dum partes obit ipse suas conamine magno,  
Viua fides, indefesso comitata labore,  
Multæ patri sancto extundit miracula, dictis  
Quæ faciant permulta fidem, coepitisque secundis.

Septima torruerat tellurem solibus ætas  
Sentibus hæreſeon radicitus extirpandis  
Rite impensa Patri, peregrinas currere in oras,  
Præcipueque Asiae [ regna hæc amplissima ] campos,  
Cura subit: retinent diuersa negotia terris  
Profore Christigenum sperantem, parta tueri,  
Præmonitum satius, quam querere dissita regna,  
Successu anticipi, da annoque, maloque suorum.

Hunc terræ, & pelagi fluctus spreuisse tumentes  
Nec fuerit mirum, toties qui obiecerit hosti  
Intrepidus caput, aut iugulum, pro nomine Christi  
Omnibus exoptans votis fudisse cruentem.

Atque ideò, quicunque dies illuxerit orbi,  
Sacrificus libat non enarrabile donum  
Omnia seruantis, sese & vertentis in ipsum,  
Quum specie vesca sumptus gustatur ad aras.  
Nempè quod haud spatio sibi parta cruento negatur  
Laurea, dat pœnas sibimet, de corpore sumit  
Supplicium proprio, teneris sibi fauus ab annis,  
Defraudans epulis genium, placideque sopore,  
Inuigilans precibus, per noctis tempora, fusis.

Ar curare cutem, putri maduisse lyæo.  
Continua ingluwie, & luxu marcere sueti,  
Haud facile credant hunc tergo illidere flagra  
Ferrea, seu carnem metuat, subigatque rebellem,  
In mala siue alios aduertat sponte ruentes.  
Tanta viro pietas, alienæ & cura salutis:

Testis veriloquo pronuntiet ore Rodolphus,  
Se rapuisse grauem ferro post fata catenam  
Corpore ab exanimo, quæ cinctu dura coercent  
Vincia Patris lumbos, obeundæ symbola mortis.

Et nos

Et nos non pudeat moli indulisse tot annos  
 Corporeæ, viuūmque diu fouisse cadauer,  
 Sumtibus & foedos operosis pascere vermes?  
 Peccaui, fateor, numeroso cum grege, ventrem  
 Qui colit, & mundi curas seftatur inanes:  
 Da, Pater, oramus, stultos resipiscere, versis  
 In melius studiis, & iter contendere cælo  
 Cantantes Domini sanctum per sœcula nomen.  
 Sic sis, nec temerè, Domini de nomine dictus:  
 Sic rerum Dominus nos per te ascribat olymbo,  
 Tecum subductos in regna perennia seruos.

*Domi-  
ni-  
cus uoz.*

## H Y M N V S 30.

IN D. FRANCISCV M MINORI-  
tarum Principem.

Q Vis (rogo) discipulus Christi, virtute magistrum  
 Effingit expressissimè?  
 Qui studio Christi flagrans, qui totus amore,  
 Quidquid potest, & possidet,  
 In fratris spargitque sinus, qui quidquid & ipse est,  
 Mortale iam nil cogitans  
 Inque patrem Christi pius, inque refundit Iesum,  
 Haud iuris amplius sui.  
 Cernimus, ecce, pedes imos, & credimus ambas  
 Francisce, te effossum manus:  
 Credimus, atque latus stupidi miramur hiulcum,  
 Visa Cherubi imagine,  
 Pendentem cruce de celsa ad simulantis Iesum,  
 Montana per silentia.  
 Quantus sis, quanti faciat te rector olympi,  
 Aperit modis illustribus,  
 Qui tibi, quæ Nati confixo in corpore amauit,  
 Accommodarit stigmata:  
 Cultus hic, indicio est, Geniti, & Genitoris amantem  
 Fuisse te præter modum,